АДМИНИСТРАЦИЯ  КАДОШКИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.01.2023г.                                                                                                                            № 6-Р
р.п.Кадошкино

Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Кадошкинскогомуниципального района на 2023 год

В целях реализации Закона Республики Мордовия от 10 июня 2019 г. № 45-З «О порядке и условиях осуществления в Республике Мордовия ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,руководствуясь ст. 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Кадошкинского муниципального района на 2023 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кадошкинского муниципального района по социальным и общим вопросам Ханюкову В.В.

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                         А.В. Чаткин
Приложение
к Распоряжению администрации
Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
от 18 января 2023г.  №6-Р
План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Кадошкинского муниципального района на 2023 год
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1
	Муниципальное предприятие "Кадошкиноэлектротеплосеть" Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
	Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул. Октябрьская, д.1
	соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение администрации Кадошкинского муниципального района
	документарная
	15.03.2023г.
	20